

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ПЛИТПРОМ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	211	211	0	95	53	61	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	457	457	0	183	98	172	4	0	0
из них женщин	126	126	0	53	25	48	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	2	0	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Автогравпортный цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Сменный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Механик по ремонту лесозаготовительной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ООО «ПЛИТПРОМ»

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

28	Водитель автомобиля 6 р. (автотолесовоз КАМАЗ-43118, г.н. А 308 АА)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Водитель автомобиля 6 р. (МАЗ-54331-020, г.н. О 009 РК)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля 6 р. (УРАЛ-4320, г.н. К 302 ОО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля 6 р. (ИЖ-27175-036, г.н. Р 072 НМ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля 6 р. (УРАЛ-43204-31, г.н. М 949 АА)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля 6 р. (LADA, г.н. Е 720 XX 159)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля 6 р. (LADA, г.н. М 044 АК 159)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель погрузчика 4 р. (автотопогрузчик 4081, инв. № 3)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель погрузчика 4 р. (автотопогрузчик DALIAN, инв. № 1)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель погрузчика 4 р. (автотопогрузчик DALIAN, инв. № 5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель погрузчика 4 р. (автотопогрузчик DALIAN, инв. № 2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель-экспедитор (ГАЗ-33021, г.н. М 066 ВУ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Машинист крана автомобильного 6 р. (автокран КС-3575 А на базе а/м ЗИЛ-133 ГЯ, г.н. М 049 ВУ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Тракторист 6 р. (К-700 А, г.н. ЕУ 6977)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Тракторист 6 р. (К-701, г.н. 1703 ЕХ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Машинист бульдозера 6 р. (Б-170, г.н. 59ЕХ 1701)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Машинист экскаватора 5 р. (ЭО-2621 ВЗ, г.н. 1706 ЕХ; ЭО-3322, г.н. 1708 ЕХ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Автослесарь 3 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Автослесарь 4 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ООО «ПЛИТПРОМ»

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

47	Автослесарь 5 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электросварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
50	Агрегатчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Моторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство деревообра- ботки																			
52	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Заместитель начальника цеха по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Мастер деревообрабатывающего производства (ДОЦ-2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Мастер деревообрабатывающего производства (ДОЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Старший мастер участка по лесопилению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Слесарь-ремонтник, 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Контролер деревообрабатывающего производства, 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Букеровщик, 3 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
61	Водитель погрузчика, 4 р. (СРД 15СВ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
62	Водитель электропогрузчика (ЕВ-687; ЭП-0806)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Прессовщик изделий из древесины - станочник деревообрабатывающих станков, 6 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Сборщик изделий из древесины, 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Сортировщик материалов и изделий из древесины, 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Станочник деревообрабатывающих станков, 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Станочник деревообрабатывающих станков, 3 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Станочник деревообрабатывающих станков, 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Столяр-станочник деревообрабатывающих станков, 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Столяр, 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Столяр-плотник, 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

120	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 7 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный подстанция), 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Электрозосварщик, 7 р.	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
123	Электрозосварщик, 5 р.	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
124	Полировщик (гляцевых листов), 5 р.	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 6 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 4 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования, 5 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Слесарь-сантехник, 6 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Слесарь-сантехник, 5 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Слесарь-сантехник, 4 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Токарь, 7 р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Започник деревообрабатывающего инструмента, 5 р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Уборщик производственных и служебных помещений (0,5*4 ст.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Контролер-табелщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Кладовщик СГП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Машинист моечных машин, 4 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Кладовщик материального склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Лаборант химического анализа, 4 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Участок по выпуску и раскрою ДВП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
140	Машинист отливной машины, 5 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Сортировщик материалов и изделий из древесины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ООО «ПЛИТПРОМ»

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

142	Бункеровщик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
143	Размольщик древесины, 3 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
144	Размольщик древесины, 4 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
145	Размольщик древесины, 5 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
146	Клевар, 3 р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Прессовщик древесных плит, 4 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
148	Прессовщик древесных плит, 5 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
149	Прессовщик древесных плит, 6 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
150	Машинист компрессорных установок, 4 р.	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 3 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Машинист насосных установок, 3 р.	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
153	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок, 3 р.	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок, 4 р.	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины (упаковщик), 2 р.	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
156	Машинист насосных установок, 3 р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
158	Контролер деревообрабатывающего производства, 3 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Контролер деревообрабатывающего производства, 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Помощник капитана-механика	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
161	Оператор раскрывочной установки, 5 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
162	Оператор манипулятора, 4 р.	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
163	Навальщик-свальщик лесоматериалов, 3 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
164	Машинист крана (крановщик-женщины), 5 р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.2	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет
165	Машинист крана (крановщик-женщины), 5 р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

ООО «ПИИПРОМ»

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

194	Электрослесарь по ремонту электрических машин, 6 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Монтер пути, 5 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Стропальщик, 3 р. Командатура	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Старший помощник контроле- ра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Помощник контролера Ремонтно-строительный уча- сток	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Плотник-бетонщик, 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Плотник, 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Плотник, 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Электрогазоварщик, 6 р.	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет
209	Слесарь-сантехник, 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Слесарь-сантехник, 6 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела ОТ и ПБ _____ Султанов Е.Р. _____

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

31.10.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТиЗ _____

(должность)

(подпись)

Федорова Л.Н. _____

Ф.И.О.

31.10.19

(дата)

Начальник юридического отдела _____

(должность)

(подпись)

Ширяев О.В. _____

(Ф.И.О.)

31.10.19

(дата)

Начальник производства ДВП _____

(должность)

(подпись)

Чертишев А.Г. _____

(Ф.И.О.)

31.10.19

(дата)

ООО «ПЛИТПРОМ»

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник деревообрабатывающего
производства
(должность)

(подпись)

Растанов И.В.
(ФИО)

(дата)

31.10.19

Начальник участка отгрузки
(должность)

(подпись)

Горячих Е.О.
(ФИО)

(дата)

31.10.19г.

Начальник автотранспортного цеха
(должность)

(подпись)

Базеев К.В.
(ФИО)

(дата)

31.10.19

Начальник участка котельной
(должность)

(подпись)

Клилин О.В.
(ФИО)

(дата)

31.10.19

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)

(подпись)

Чуркина Е.В.
(ФИО)

(дата)

31.10.19г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2537

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лодыгина Н.Н.
(Фамилия, инициалы)

30.09.2019

(дата)